Et a patre filio? Faber decad. 43. error. 1. & seqq.

Et a filius patri, vel alii? Faber decad. 43. error. 4. & seqq.

Et an absenti fieri possit? Franch. decif. 4. num. 19. Faber decad. 44. error. 2. Gomez lib. 2. var. cap. 4. num. 16. Covarr. 3. parti. rubr. de Testam. à num. 16.

Et an testamentum? Faber decad. 44. error. 2.

Et an revocari possit? I. 7. tit. 10. lib. 5. Recop. Robert. lib. 3. rer. judic. cap. 16. Gom. lib. 2. var. cap. 4. num. 19. ubi ex quibus? Tiraquel. in II. connub. gloss. 5. à num. 90. ubi de donatione ab uxore de viri contentu facta, & a quo revocanda? Menoch. lib. 3. præsumpt. 37. ubi quando censeantur revocata.

Et an tacite revocetur, præmortiente donatario? Barbos. vol. 126. num. 100. Gom. ubi proxime.

Et an iurata donatio? Diana tom. 6. tract. 7. resol. 89.

Et an revocari possit, mortuo donatore, sive haerede? Faber decad. 45. error. 4.

Et eis revocatis, que donatori actio detur? Faber decad. 44. error. 10. Gom. lib. 2. var. cap. 4. num. 20. Covarr. rubr. de Testam. 3. parti. à num. 2. & 4.

Et quibus aliis modis revocari possit? Faber decad.

46. error. 6. & 7. Gom. ubi supr. & n. 18. vers. Decimo. Co- vari. 3. parti. rubr. de Testam. num. 34.

Et an per querelam inofficii, vel bonorum posses- sionem infirmetur? Faber decad. 45. error. 6. & 7.

Donatio si excedat sumam 500. solidorum, & in 62 instrumento ponatur Donatorem tot voluile facere donationes quot quid excedat dictos 500. solidos, an valeat, & non valere dicit Jul. Clar. §. donatio, quæst. 17. num. 4. Elcober de ratiocin. computat. 20. n. 10. Gutieri. de jurament. part. 1. cap. 7.

Donatio facta aliqui, si donans renunciet omni le- 63 gis auxilio, quid operere, gloss. 3. l. 67. tit. 18. part. 3.

Et Donatio in dubio nunquam presumitur, Mal- card. conclus. 554.

Donatione facta 100. annuatim solvendi ad suppon- tanta onera Matrim. an sit conferenda, Gamma De- cis. 140.

Donatio absenti facta, vel pollicitatio, an va- 65 leat, Gutieri. part. 1. de juram. confirmat. cap. 8.

Donatio facta ab eo, qui liberos tunc non habe- 66 bat, sed postea ipsi nascuntur, an valeat, & in qua parte, Gutieri. de juram. part. 1. cap. 9.

Donatio omnium bonorum cum reservatione usus 67 fructus, vel cum reservata, minimæ quantitatis ad testandum, an valeat, Gutieri. ibid. cap. 11.

Donatis in dictum omnibus bonis praesentibus, 68 & futuris, hac conditione adjecta, ut donator ad arbitrium suum disponat pro anima quantum disponere possit, qualiter valeat, Gamma De- cis. 185.

Donatio mariti facta uxori, vel uxoris marito, 69 de virginitem seu pulchritudinem, vel nobilitatem, quando valeat, & in quo, maximè quando donans habet tunc filios; vel parentes, Bayo lib. 2. præx. Eccles. quæst. 89.